

معنوی نژاد؛ از ورونا تا سر مایه



محمدجواد معنوی نژاد، ستاره والیبال ایران در مراسم معارفه بازیکنان ورونا گفت: من از شهر زیبای اصفهان ایران آمده‌ام، در کشور من پیشنهادهای مالی خوبی داشتم اما به ورونا آمدم تا والیبال حرفه‌ای را بیشتر یاد بگیرم، معنوی نژاد در جام باشگاه‌های جهان (۲۰۳۰-۲۰) آذربایجان (لهستان) به عنوان یار کمکی کنار تیم بانک سرمایه ایران خواهد بود.

تیم منتخب هفته از نگاه دنیای ورزش

امیر حسینی (تبریز) - مسعود غلامی (ورامین) - پدیده هفته: صابر کاظمی
فرهاد قائمی (سرمایه) - مربی هفته: عادل بناکار با تقدیر از دکتر فرهاد حمزه زرینی (تبریز) - بهمن جهانپدیده (اردکان) - نفرزاده و محمد و کیلی
امیر غفور (سایپا) - داور هفته: مرتضی اکرامی - وحید پور کاشیان
لیبرو: محمدرضا مؤذن - در این گزینش‌ها میکائیل تاجر، آرش کشاورزی، سید موسوی، رضا قزاق، آرش تقوی، محمد رضی و مرتضی شریفی هم مدنظر بوده‌اند.

نام «صابر کاظمی» ستاره بود، او که چند سالی است در تیم کاله تمرین می‌کند حالا یک پدیده جدید است. کاله بازی اول خود را در آمل به سایپا و شخص امیر غفور واگذار کرد اما در مسابقه دوم به دلیل مشکلات به وجود آمده برای گنبد بدون مسابقه به خانه بازگشت و سرانجام خاتم اردکان که در دو بازی با شمس و سارویه ساری پیروز شد. در تیم اردکان حمید سوسن آبادی، محمدرضا، بهمن جهانپدیده و علی جلالی خوب ظاهر شده‌اند و تیم سارویه که جایگزین عمران شهرسازی ساری شد، با بازگشت «محمد طاهر وادی» بازی به بازی بهتر می‌شود.

فینال زودرس

اما در چهارشنبه پیش‌رو، سایپا در کارزار ورامین قرار می‌گیرد یک بازی که به حتم نفس‌گیر خواهد شد و نیز مصاف پیکان و بانک سرمایه که فینال زودرس مرحله رفت مسابقات است، بدون تردید مسابقه دو حریف سنتی سالهای اخیر حساسیت‌ها و جذابیت‌های خاصی دارد که نباید از دید سازمان لیگ و کمیته داوران فدراسیون مخفی بماند. این بازی شاید در خانه والیبال برگزار شود و تلنگری است تا خودروسازان از خواب رخوت به درآیند و ملی پوشان سرمایه نیز به طور جدی تری محک بخورند.



پیشکسوتان والیبال در آن سوی مرزها

والیبال پیشکسوتان ایرانی راهی ایالات متحده شد تا در بازی‌های پیر مردان بالای ۵۵ سال جهان شرکت کند، این مسابقه هادر سن جورج حوالی شیکاگو برگزار خواهد شد، هر تیم روزی سه مسابقه انجام خواهد داد و داور مسابقات هم بر عهده بازیکنان است. عزیز پرتوی، محمود چاپچی، محمود محب، احمد پور کاشیان، اسماعیل حاج قاسم، قاسم مرآت و... با هزینه شخصی عازم شدند؛ مرآت، علی مؤذن و حسین حسینی در صورت رسیدن روادید عازم می‌شوند، ناصر پیشوا مربی نام‌آشنای ایرانی هم از کانادا به تیم ایران ملحق شد، پیشوا در گفتگویی با دنیای ورزش از اقدامات گسترده‌ای که در والیبال ایرانیان آن سوی مرزها به ویژه در کانادا صورت می‌گیرد به خوبی یاد کرد اینکه شخصیتی خیر چون مهندس محسن مدنی، همانند زمینه‌های فرهنگی و ادبی در والیبال هم حامی درجه یک وی و بازیکنان ایرانی است و انصافاً اگر چنین حمایت‌هایی نبود جوانان و فرزندان ایرانی مقیم خارج در معرض تهاجمات فرهنگی بیگانه قرار می‌گرفته‌اند، به هر روی تلاش‌هایی که در زمینه فرهنگی - ورزشی برای ایرانیان می‌شود در هر شرایطی قابل تحسین است. از جمله اعزام پیشکسوتان...



چشوارهای قشنگ، اما...

مسابقات مینی والیبال قهرمانی کشور با شرکت ۵۶ تیم در زنجان برگزار شد، این رقابت‌ها در دو گروه سنی انجام شد و هر تیم چهار نفر، یک «ست» از نیمه دوم گروه سنی ۸۳ و «ست» دیگر از متولدین نیمه دوم ۸۳ بهره می‌گرفت بازی در زمین ۷×۷ با توری به ارتفاع ۲/۲۰ متر برگزار شد و در نهایت تیم توابع تهران (شهریار) با مربیگری نغریه و سرپرستی نادر حصاری مربی بین‌المللی و رئیس کمیته نونهالان تهران اول شد، کردستان در مکان دوم جای گرفت و تهران و تبریز سوم و چهارم شدند.

مینی والیبال کار قشنگی است که ۳۰ سال در ایران سابقه دارد، اما باید به طور فصلی تکرار شود ضمن اینکه خروجی این مسابقه‌ها مهم‌تر از هر چیزی است و بحث دیگر نظارت بر عملکرد مربیان است که در این زمینه به امان خدایا شده‌اند، از گوشه و کنار شنیده‌ایم برخی از مربیان شاگردانشان را با شیلینگ و بدون شیلینگ (!) گوشمالی می‌دهند، از والدین بازیکنان بر حسب وعده‌ها و شرایط و جوه اضافی می‌گیرند و دیگر پارادو کسی‌هایی که اگر لازم باشد عنوان خواهیم کرد، هدف باید بهسازی و پالایش باشد و گرنه با کارهای نمایشی و نمادین فقط برنامه‌ای را پر می‌کنیم.



اسامی تیم شهریار قهرمان جشنواره: نیما عزیز محمدلو، سیدسهیل مصطفوی، آرمین زندی، علی شیرازی، پوریا جعفری، شهرداد شاهرودی (کاپیتان)، محمدحیدر لکی و امیرحسین سیاه‌منصوری
مربی: طاهر نغریه

Timeout

بر اساس گزارش ناظر مسابقه پدافند - سرمایه در کاشان عده‌ای تماشاچی به طور جمعی به مصطفی کارخانه و بازیکنانش توهین کرده و الفاظ زشتی را بر زبان جاری کرده‌اند که از سوی سازمان لیگ از ورود به سالن مسابقات محروم شدند. بر خورد با تماشاگران میهمان آزار در هر شهری که باشد ضرورت دارد و ناظران باید با شهامت مقابل این رفتار ناهنجار بایستند.

دیدارهای هفته سوم لیگ برتر والیبال

۲۶ مهر ماه: سایپا - شهرداری ورامین ساعت ۱۵
در خانه والیبال
بانک سرمایه - پیکان ساعت ۱۷/۳۰
رعد پدافند - خاتم اردکان در کاشان ساعت ۱۶
سارویه ساری - شهرداری ارومیه در ساعت ۱۶
شهرداری تبریز - ایرانیان گنبد ساعت ۱۶ در تبریز
کاله آمل - نوشابه شمس ساعت ۱۶ آمل